АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2020    № 802

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от 21.08.2020 № 492 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей
городского поселения Гаврилов-Ям
Ярославской области на 2020-2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от
21.02.2020  №  147-п  «Об  утверждении  государственной  программы
Ярославской  области  «Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем
населения Ярославской области» на 2020-2025 годы и признании утратившими
силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства
области», постановлением администрации городского поселения Гаврилов-Ям
№  153  от  12.03.2020  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  реализации
муниципальных  программ  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение
жильем  молодых  семей  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2020-2025
годы»,  утвержденную постановлением Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  21.08.2020  №  492,  в  соответствии  с  приложением  1  к
настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  отдела  по  организационным  вопросам  и  социальной  политике
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.

 3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                          А.Н.Тощигин

Приложение 1

к постановлению Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

от 30.12.2020 №802

Изменения, вносимые в муниципальную целевую программу «Обеспечение
жильем молодых семей городского поселения Гаврилов-Ям Ярославской

области на 2020-2021 годы», утвержденную постановлением № 492
 от 21.08.2020

1.  Строку  10  в  таблице  «Паспорт  программы» изложить  в  следующей
редакции:

Объемы  и  источники
финансирования МЦП

Общий объем финансирования – 13 779,14 тыс.руб.
в т.ч. по годам:
2020 г. – 6379,14 тыс.руб.; 2021 г. – 3700,0;
2022 г. – 3700,0; 2023 г. – 0; 2024 г. – 0; 2025 г. - 0
из них:
бюджет городского поселения – 2 178,0 тыс.руб.
в т.ч. по годам:
2020 г. – 528,0; 2021 г. – 650,0; 2022 г. – 1000,0;
2023 г. – 0; 2024 г. – 0; 2025 г. - 0
областной бюджет – 1 176,432 тыс.руб.
в т.ч. по годам:
2020 г. – 527,583; 2021 г. – 648,849; 2022 г. – 0
2023 г. – 0; 2024 г. – 0; 2025 г. - 0
федеральный бюджет – 1685,278 тыс.руб.
2020 г. – 1 685,278; 2021 г. – 0; 2022 г. – 0
2023 г. – 0; 2024 г. – 0; 2025 г. - 0
внебюджетные источники – 9038,288 тыс.руб.
 в т.ч. по годам:
2020 г. – 3638,288; 2021 г. – 2700,0; 2022 г. – 2700,0; 2023
г. – 0; 2024 г. – 0; 2025 г. - 0

2.  В  разделе  2  «Цели,  задачи,  ожидаемые  результаты  от  реализации
МЦП»  таблицу «Целевые показатели МЦП» изложить в следующей редакции:

Наименование
целевого показателя

Един
ица

Значения целевых показателей

изме
рени

я

базо
вый
год

2019

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Количество молодых
семей, получивших
свидетельство о праве  на
получение социальной
выплаты на

ед. 1 3 2 2 0 0 0

приобретение жилого
помещения или создание
объекта индивидуального
жилищного
строительства
2. Количество молодых
семей, которым
предоставлена
социальная выплата на
приобретение
(строительство) жилья

ед. 1 3 2 2 0 0 0

3. Площадь жилых
помещений,
приобретенных
(построенных) семьями
при получении
социальной выплаты

кв.м. 72 182 90 108 0 0 0

3.  В  разделе  4  «Ресурсное  обеспечение  МЦП»  таблицу  изложить  в
следующей редакции:

Источники
финансирования

Всего
(тыс.руб.)

Плановый объем финансирования (тыс.руб.), в
т.ч. по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8

Бюджет
городского
поселения

2 178,0 528,0 650,00 1000,0 0 0 0

Областной
бюджет

1 176,432 527,583 648, 849 0 0 0 0

Федеральный
бюджет

2 046,3 1 685,278 361,022 0 0 0 0

Внебюджетные
источники

8484,088 3084,088 2700,0 2700,0 0 0 0

Итого  всего по
МЦП

13 884,82 5 824,94 4 359,87 3700 0 0 0